
 

 

UCHWAŁA NR 126/508/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 02 stycznia 2013 roku 

 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu do kwoty 3.000.000 zł. w rachunku bieżącym  

 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.); §9 Uchwały Nr XXXI/274/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 r.; Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Postanawia się zaciągnąć kredyt do kwoty 3.000.000 zł w rachunku bieżącym na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu ……………………………. 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ……………………………. 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Zaciągnięcie kredytu do kwoty 3.000.000 zł pozwoli na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Powiatu Myśliborskiego. 


